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Kontrollen er udført i Hovedkøkken samt de to
afdelingskøkkener.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i kølerum,
frostrum og grøntkøl i hovedkøkken samt køleskabe i
afdelingskøkkerne, procedurer for holdbarhedsvurdering,
faciliteter til hygiejnisk vask af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Afdelingskøkkener, herunder opvaskemaskiner, bordplader og
køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hovedkøkken, kølerum, fryserum, lager, café
samt afdelingskøkkener, herunder inventar og udstyr, vægge,
lofter og gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
egenkontrolprogram og dokumentation for varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling samt opvarmning i
afdelingskøkkeneren for maj og juni 2021. Generelt vejledt om
opdatering af risikoanalyse ved ændring i aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering. Kontrolleret produktionskøkken/Hovedkøkken med tilhørende café, samt to
afdelingskøkkener. Virksomheden ønsker sammenlægning af Hovedkøkken samt de to afdelingskøkkener.
Virksomheden oplyser at Hovedkøkken og afdellingskøkkener har samme ledelse med ansvar for driften, og
køkkenerne udgør en afgrænset geografisk enhed. Der er dags dato foretaget samregistrering heraf.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for regnskab for 4 kvartal 2020 og 1. kvartal
2021.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, tilberedning af særlige råvarer, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.


